
201922019220192

Smlouva o poskytování Služeb

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních

mučedníků 141

Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Zastoupení: Ing. Vladislav Smolík

IČ: 61781797

DIČ: c261781797

Telefon: 376 326 262

E-maflz _
a

Zhotovitel: S tanislav Kohout

Sťflfløz _
IČ: V 48368911
DIČ:

Telefon:

E-mail:

Článek II.

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je poskytovat Servisní služby Spojené S provozem a údržbou elektrické požární

signalizace (dále jen EPS) v objektu domova mládeže a školníjídelny Střední školy Zemědělské a

potravinářské v Klatovech, Národních mučedníků 141.

1. Opravy zařízení EPS

Oprava Zahrnuje veškeré činnosti potřebné k dosažení předepsaných parametrů po Zjištění závad a

nedostatků. O servisu budou provedeny Zápisy do Servisních knih.

Z. Kontrola provozuschopnosti EPS

Kontroly provozuschopnosti EPS budou prováděny Zhotovitelem pololetně, a to v měsících únor a

Srpen. Předmětem kontroly je prověření funkčnosti vybraných komponentů. O každé vykonané

kontrole provozuschopnosti bude proveden Zápis do provozní knihy EPS a vystaven doklad o kontrole

provozuschopnosti požárně bezpečnostního Zařízení podle Zákona a ČSN.

1



1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

Článek III.

Podmínky poskytování servisních Služeb

Povinnosti objednatele:

Zjištěnou Závadu na Zařízení nahlásí objednatel zhotoviteli e-mailem, případně telefonicky.

Objednatel, resp. třetí osoba, nesmí bez vědomí zhotovitele měnit rozsah nebo provádět

úpravy a opravy instalovaného zařízení.

Náklady Spojené s odstraňováním závad Zařízení zaviněných objednatelem resp. třetí osobou
nebo způsobených vnějšími vlivy včetně působení živelných událostí nese vždy objednatel.

Objednatel bude poskytovat zhotoviteli součinnost Za účelem zajištění podmínek pro řádné a
včasné provádění servisních prací.

Povinnosti zhotovitele:

Před odpojením zařízení, případně před provedením změn na Zařízeníje povinen Zhotovitel
informovat objednatele.

V případě zajištění periodických kontrol provozuschopnosti bude Zhotovitel postupovat tak,
že budou dodrženy termíny a postupy dle Zákona a ČSN.

Zhotovitel bude objednateli poskytovat vzájemnou nezbytnou součinnost za účelem zajištění
podmínek pro řádné a včasné provádění servisních prací.

Článek IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Objednatel i zhotovitel mají možnost odstoupit od Smlouvy a vypovědět smlouvu bez udání
důvodů. Výpověďsmlouvy musí být písemná a musí být doručena druhé Smluvní straně.

Výpovědní doba je dvouměsíční a Začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

Článek V.

Cena za službu a platební podmínky

Za zajištění činností uvedených v Článku II. odst. 2. náleží Zhotoviteli náhrada ve výši 7 500,-

Kč (sedmtisícpětsetkorunčeských) Za pololetí. Výše uvedené cenyjsou vyčísleny bez příslušné

DPH. V případě provádění Oprav uvedených v článku II odst. 1 tyto opravy a S tím spojené

materiálové náklady vyúčtovány objednateli mimo tyto pravidelné platby na základě
Samostatného účetního dokladu dle hodinové Sazby 450,- Kč/hod bez DPH a dle dopravného
10,- Kč/km bez DPH.



2. Fakturace jednotlivých Servisních činností bude prováděna vždy po jejich dokončení. Faktury
vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.

3. Úhrada faktury bude objednatelem provedena do 14 dnů od doručení. Nebude-li faktura
obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn ji Zhotoviteli vrátit k doplnění,
nejpozději však do tří dnů od doručení takové faktury. V takovém případě Se přeruší doba
Splatnostì a nová lhůta Splatnostì Započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

Článek VI.

Ostatní ujednání

1. Objednatel a zhotovitel se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
Smluvním partnerem, nezpřístupnítřetím osobám bez písemného Souhlasu druhé strany a

nepoužije tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.
Zhotovitel a objednatel odpovídají Za dodrženítohoto Závazku všemi zaměstnanci i po
skončení této smlouvy.

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje Se
dodržovat právní předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se bude
řídit výchozími podklady objednatele a jeho pokyny.

Článek vıı.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma Shora uvedenými smluvními Stranami.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými k tomu
oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran a označenými pořadovým číslem i datem.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných Stejnopisech, Z nichž každá strana obdržíjeden
výtisk.

4. Obě smluvní Strany si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly. Na vyjádření Souhlasu
připojují své podpisy.

V Plzni dne: 31. 1. 2019 V Klatovech dne: 31.1.2019

Objednatel: Ing. Vladislav Smolík
ředitel školy `

Zhotovitel: Stanislav Koho/ut




